АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
   МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2022 года                                    № 4-па

О внесении изменений в
наименование объектов недвижимости

            Руководствуясь   Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского  района  утвержденным  решением Собрания депутатов муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского  района Курской области от 28.02.2019 г. №64/281, Положения о муниципальной казне муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области 28.02.2019 года № 64/282,  Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести изменения в наименование объектов недвижимости:
- сооружение, с кадастровым номером 46:15:030704:280, расположенное по адресу: Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет, с. Высокое (1), год ввода в эксплуатацию 1961,  вместо «Водозаборная башня» считать «Водонапорная башня»;
 - сооружение, с кадастровым номером 46:15:030704:279, расположенное по адресу: Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет, с. Высокое (2), год ввода в эксплуатацию 1967, вместо  «Водозаборная башня» считать «Водонапорная башня»;
  - сооружение, с кадастровым номером 46:15:141301:147, расположенное по адресу: Курская область, Медвенский район, Высокский сельсовет, х. Спасские Выселки, год ввода в эксплуатацию 1968, вместо «Водозаборная башня» считать «Водонапорная башня».
       2. Бухгалтеру Администрации Высокского сельсовета Медвенского района  Гнездиловой Л.В.    внести изменения в реестр муниципальной собственности муниципального  образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области  в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                      	С.Н. Афанасьев